
Stran 3910 / Št. 39 / 6. 5. 2002 Uradni list Republike Slovenije

22. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 403-114/02
Brežice, dne 15. aprila 2002.

Župan
Občine Brežice

Vladislav Deržič l. r.

CANKOVA

1884. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine
Cankova za leto 2001

Na podlagi 13. in 43. člena zakona o financiranju
občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98, 56/98 in 89/99),
96. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99)
in 16. člena statuta Občine Cankova (Uradni list RS, št.
21/99 in 12/01) je Občinski svet občine Cankova na 30.
redni seji dne 19. 4. 2002 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Cankova

za leto 2001

1. člen
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna

Občine Cankova za leto 2001, ki zajema bilanco prihodkov
in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun
financiranja.

2. člen
Proračun Občine Cankova za leto 2001 je bil realiziran

v naslednjih zneskih (v 000 SIT):

SIT
A) Bilanca prihodkov in odhodkov
I. Skupaj prihodki 240.895
II. Skupaj odhodki 243.410
III. Proračunski presežek (primanjkljaj) (I.–II.) 2.515

B) Račun finančnih terjatev in naložb
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja

kapitalskih deležev 2.659
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih

deležev –
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe

kapitalskih deležev 2.659

C) Račun financiranja
VII. Zadolževanje –
VIII. Odplačilo dolga 4.031
IX. Povečanje (zmanjšanje) sredstev na

računih (I.+IV.+VII.–II.–V.–VIII.) –3.887
X. Neto financiranje (V.+VII.–VIII.–IX.=–III.) 2.515
XI. Stanje sredstev na računih ob koncu

preteklega leta 6.380

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 40305-11/2002
Cankova, dne 22. aprila 2002.

Župan
Občine Cankova
Viktor Voršič l. r.

1885. Odlok o proračunu Občine Cankova za leto
2002

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona o
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01)
in 16. člena statuta Občine Cankova (Uradni list RS, št.
21/99 in 12/01) je Občinski svet občine Cankova na 30.
redni seji dne 19. 4. 2002 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Cankova za leto 2002

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Cankova za leto

2002 (v nadaljnjem besedilu: proračun) določajo višina pro-
računa, postopki izvrševanja proračuna ter obseg zadolže-
vanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine.

2. VIŠINA PRORAČUNA

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se

določa v naslednjih zneskih:

v tisoè SIT

KONTO OPIS
PRORAÈUN 

2002

 I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 239.987

   TEKOÈI PRIHODKI (70+71) 103.094
70 DAVÈNI PRIHODKI   (700+703+704+706)     75.580

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIÈEK 52.653
703 DAVKI NA PREMO�ENJE 19.191
704 DOMAÈI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 3.736
706 DRUGI DAVKI 0

71 NEDAVÈNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 27.514
710 UDELE�BA NA DOBIÈKU IN DOHODKI OD PREMO�ENJA 950
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.275
712 DENARNE KAZNI 0
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 0
714 DRUGI NEDAVÈNI PRIHODKI 25.289

72   KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 1.000
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 1.000
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJI�È IN 

NEMATERIALNEGA  PREMO�ENJA 0
73    PREJETE DONACIJE (730+731) 0

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAÈIH VIROV 0
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI    0
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANÈNIH 0

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV



Uradni list Republike Slovenije Št. 39 / 6. 5. 2002 / Stran 3911

6. člen
Sredstva proračuna se med letom dodeljujejo pravilo-

ma enakomerno kot mesečne akontacije med vse uporabni-
ke proračuna, vendar v odvisnosti od zapadlih obveznosti
ter ob upoštevanju likvidnostnega proračuna občine.

7. člen
Neposredni uporabnik občinskega proračuna mora pri-

praviti zaključni račun svojega finančnega načrta in letno
poročilo za preteklo leto ter predložiti županu najpozneje do
28. februarja 2002.

8. člen
Nadzor nad porabo sredstev proračuna ter smotrnostjo

in namembnostjo porabe teh sredstev opravlja nadzorni od-
bor.

9. člen
Za izvrševanje proračuna občine je odgovoren župan.

10. člen
Uporabniki proračuna so dolžni nabavo opreme, inve-

sticijska dela, vzdrževalna dela in storitve oddajati v skladu s
predpisi (pravilnik za oddajo naročil majhne vrednosti) oziro-
ma zakonom o javnih naročilih (Uradni list RS, št. 39/00).

11. člen
Župan za prvo polletje in konec leta poroča občinske-

mu svetu o veljavnem proračunu za leto 2002 in njegovi
realizaciji.

12. člen
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-

rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za inve-
sticijske odhodke, investicijske transfere ne sme presegati
70% pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposre-
dnega uporabnika.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-
rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago
in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25%
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami.

13. člen
Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, obli-

kovane po zakonu o javnih financah.
Proračunska rezerva se v letu 2002 oblikuje v višini

1,500.000 tolarjev.
Na predlog za finance pristojnega organa občinske

uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za
namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF župan in o tem s
pisnimi poročili obvešča občinski svet.

14. člen
Župan lahko dolžniku odpiše oziroma delno odpiše

plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v nesora-
zmerju z višino terjatve.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN
JAVNEGA SEKTORJA

15. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v

KONTO OPIS
PRORAÈUN 

2002

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 264.537

40   TEKOÈI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 70.104
400 PLAÈE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 24.061
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 2.502
402 IZDATKI ZA B LAGO IN STORITVE 39.241
403 PLAÈILA DOM AÈIH OB RESTI 1.450
409 SREDSTVA, IZLOÈENA V REZERVE 2.850

41 TEKOÈI TRANSFERI (410+411+412+413) 84.839
410 SUB VENCIJE 7.000
411 TRANSFERI POSAM EZNIKOM  IN GOSPODINJSTVOM 22.340
412 TRANSFERI NEPROFITNIM  ORGANIZAC. IN USTANOVAM 11.424
413 DRUGI TEKOÈI DOM AÈI TRANSFERI 44.075

42     INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 106.004
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 106.004

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 3.590
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 3.590

III. PRORAÈUNSKI PRESE�EK (PRIM ANJKLJAJ)        ( I. - II. )   

( SKUPAJ PRIHODKI M INUS SKUPAJ ODHODKI) -24.550

B .   RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALO�B
75 IV. PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELE�EV (750+751) 1.164
750 PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL 1.164
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELE�EV 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEÈANJE KAPITALSKIH DELE�EV 
(440+441) 0

440 DANA POSOJILA 0
441 POVEÈANJE KAPITALSKIH DELE�EV 0

 

VI. PREJETA M INUS DANA POSOJILA   IN SPREM EM B E 
KAPITALSKIH DELE�EV                 (IV. - V.) 1.164

 

VII.SKUPNI PRESE�EK (PRIM ANJKLJAJ)             PRIHODKI 
M INUS ODHODKI TER                                   SALDO 
PREJETIH IN DANIH POSOJIL                           (I. + IV.) - (II. 
+ V.) -23.386

C.   R A È U N    F  I N A N C I R A N J A
50 VIIZADOL�EVANJE  (500) 50.638

500 DOM AÈE ZADOL�EVANJE 50.638
55 IX. ODPLAÈILA  DOLGA  (550) 24.381

550 ODPLAÈILA DOM AÈEGA DOLGA 24.381
 X. NETO ZADOL�EVANJE  (VIII.-IX.) 26.257

 

XI. POVEÈANJE (ZM ANJ�ANJE)  SREDSTEV NA RAÈUNIH        
(III.+VI.+X) = (I.+IV.+VIII.) - (II.+V.+IX.) 2.871
STANJE SREDSTEV NA RAÈUNIH OB  KONCU                   
PRETEKLEGA LETA 2.409
- OD TEGA PRESE�EK FINANÈNE  IZRAVNAVE IZ 
PRETEKLEGA LETA 1.214

Splošni del občinskega proračuna – odhodki, sestav-
ljen po funkcionalni klasifikaciji po področjih proračunske
porabe so priloga k temu odloku.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, do-

ločenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi
naslednji prihodki:

1. prihodki požarne takse po 59. členu zakona o var-
stvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93),

2. prihodki ožjih delov lokalnih skupnosti: samoprispe-
vek in drugi prihodki.

4. člen
Uporabniki sredstev proračuna občine smejo uporab-

ljati sredstva proračuna le za namene, ki so opredeljeni v
bilanci odhodkov, ki je sestavni del proračuna.

5. člen
Sredstva proračuna občine se med letom enakopravno

in v skladu s potrebami delijo med vse nosilce oziroma
porabnike proračuna do višine doseženih prihodkov, če z
odlokom ali aktom občinskega sveta, oziroma če v pogodbi
med občino in uporabnikom sredstev ni drugače določeno.


